



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 167 299
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FARA VEN INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Kjetil Flak
Elvegata 10
4614 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oda Elisabeth Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			96 580
Leieinntekt		42 750	15 000
Inntekt på investering i datter		9 240 000	47 824 000
Verdiendring av finansielle eiendeler		775 033	5 091 593
Sum inntekter		10 057 783	53 027 173
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	364 644	251 352
Annen driftskostnad	2	730 968	261 295
Sum kostnader		1 095 612	512 647
Driftsresultat		8 962 171	52 514 526
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		60 660	64 476
Annen finansinntekt	5,10	15 845 567	1 913 035
Sum finansinntekter		15 906 227	1 977 511
Rentekostnad til foretak i samme konsern			3 353
Annen rentekostnad		3	53
Annen finanskostnad			168 870
Sum finanskostnader		3	172 276
Netto finans		15 906 224	1 805 235
Ordinært resultat før skattekostnad		24 868 395	54 319 761
Skattekostnad på ordinært resultat	3	80 745	292 803
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 787 650	54 026 958
Årsresultat		24 787 650	54 026 958
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	24 787 650	53 026 959



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		24 787 650	54 026 959



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	9 166 779	5 479 684
Transportmidler	4	1 693 330	1 176 430
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	377 400	41 170
Sum varige driftsmidler		11 237 509	6 697 284
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	7 000 000	7 000 000
Andre fordringer	2	2 816 000	3 033 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 816 000	10 033 000
Sum anleggsmidler		21 053 509	16 730 284
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 000	3 000
Andre fordringer	2	3 736 918	85 298
Sum fordringer		3 739 918	88 298
Investeringer			
Verdipapirer og fond	10	83 734 370	75 503 674
Sum investeringer		83 734 370	75 503 674
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 611 552	6 264 491
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 611 552	6 264 491
Sum omløpsmidler		94 085 840	81 856 463
SUM EIENDELER		115 139 349	98 586 747



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
100 aksjer à kr 300	8,9	30 000	30 000
Overkurs	9	7 961 297	7 961 297
Sum innskutt egenkapital		7 991 297	7 991 297
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	94 070 587	89 282 937
Sum opptjent egenkapital		94 070 587	89 282 937
Sum egenkapital		102 061 884	97 274 234
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	46 587	40 890
Sum avsetninger for forpliktelser		46 587	40 890
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		46 587	40 890
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		143 198	511
Betalbar skatt	3	75 049	265 150
Utbytte	9		1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	12 812 631	5 963
Sum kortsiktig gjeld		13 030 878	1 271 624
Sum gjeld		13 077 465	1 312 514
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		115 139 349	98 586 748



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			124 881 007
Annen driftsinntekt			106 580
Leieinntekt		42 750	15 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		12 229 734	5 073 840
Verdiendring av finansielle eiendeler		775 033	5 091 593
Gevinst ved salg av virksomhet			94 864 824
Sum inntekter		13 047 517	230 032 844
Kostnader			
Varekostnad	7		78 517 865
Lønnskostnad	2		13 168 314
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	364 644	579 326
Annen driftskostnad	2	863 334	13 548 706
Sum kostnader		1 227 978	105 814 211
Driftsresultat		11 819 539	124 218 633
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			653
Annen renteinntekt		60 660	473 859
Annen finansinntekt	5,10	15 845 567	2 800 459
Sum finansinntekter		15 906 227	3 274 971
Annen rentekostnad		912	763 403
Annen finanskostnad		84 355	542 905
Sum finanskostnader		85 267	1 306 308
Netto finans		15 820 960	1 968 663
Ordinært resultat før skattekostnad		27 640 499	126 187 296
Skattekostnad på ordinært resultat	3	113 783	5 332 602
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 526 716	120 854 694
Årsresultat		27 526 716	120 854 694



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	9 166 779	5 479 684
Transportmidler	4	1 693 330	1 176 430
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	377 400	41 170
Sum varige driftsmidler		11 237 509	6 697 284
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5,6	84 994 353	84 994 353
Andre fordringer	2	2 816 000	3 033 000
Sum finansielle anleggsmidler		87 810 353	88 027 353
Sum anleggsmidler		99 047 862	94 724 637
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 000	3 000
Andre fordringer	2	3 778 232	5 200 734
Sum fordringer		3 781 232	5 203 734
Investeringer			
Verdipapirer og fond	10	83 734 370	75 503 674
Sum investeringer		83 734 370	75 503 674
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 359 516	6 777 844
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 359 516	6 777 844
Sum omløpsmidler		94 875 118	87 485 252
SUM EIENDELER		193 922 980	182 209 889



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
100 aker à kr 300	8.9	30 000	30 000
Overkurs	9	7 961 297	7 961 297
Sum innskutt egenkapital		7 991 297	7 991 297
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	135 090 919	132 834 992
Minoritetsinteresser		37 730 260	39 719 471
Sum opptjent egenkapital		172 821 179	172 554 463
Sum egenkapital		180 812 476	180 545 760
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	46 587	40 890
Sum avsetninger for forpliktelser		46 587	40 890
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		46 587	40 890
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		143 198	511
Betalbar skatt	3	108 087	616 765
Utbytte	9		1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	12 812 632	5 963
Sum kortsiktig gjeld		13 063 917	1 623 239
Sum gjeld		13 110 504	1 664 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 922 980	182 209 889



Faraven Invest AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet driver med investering i aksjer og andeler. Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Kristiansand. Konsernet består av morselskapet Faraven Invest AS som eier 56% i 1852 Invest AS. Første halvdel av 2020 eide 1852 Invest AS 100 % av aksjene i Flak AS, som var driftsselskapet i konsernet. Salget av Flak AS er grunnen til nedgang i driften i 2021.

1852 Invest AS ervervet i 2015 30 % av Palby Holding ApS, nå 1852 Blue ApS. Datterselskapet av 1852 Blue ApS, Palby Marine A/S, driver tilsvarende virksomhet som Flak AS i Danmark. Konsernets indirekte eierskap er pr 31.12, 17 % av 1852 Blue ApS.

I forbindelse med salg av aksjene i Flak AS var deler av oppgjøret aksjer i Nautec Holding A/S, som pr 31.12.21 eier 100 % av aksjene i Flak AS. Konsernets indirekte eierskap er pr 31.12, 18 % av Nautec Holding A/S

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er etter styrets mening til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning. Selskapets og konsernets finansielle status, og budsjetter ligger til grunn for forutsetningen om fortsatt drift.

Likestilling

Pr 31.12.2021 er det ingen ansatte i konsernet. Selskapets styre består av en mann. Selskapets ledelse er opptatt av å fremme likestilling mellom kjønnene i samsvar med norsk lov.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke av en slik art at det forurensrer det ytre miljø utover det som er tillatt.

Fremtidig utvikling

Konsernets driftsresultat er påvirket av salg av driftsselskap i 2020 samt effekt av endringer i markedet. Det forventes positiv utvikling i tilknyttede selskaper som vil tilføre resultater i konsernet.

Resultat, investeringer, finansiering, likviditet og risiko

Totalomsetningen i konsernet redusert sett i forhold til fjoråret grunnet salg av Flak AS i 2020.

Totalkapitalen pr. 31.12.2021 er MNOK 193,9 sammenlignet med MNOK 182,2 året før.

Egenkapitalen pr. 31.12.2021 er MNOK 180,8 sammenlignet med MNOK 180,5 året før.

Likviditeten er tilfredsstillende, ingen ekstern gjeld i konsernet pr 31.12.21

Gjennom investeringer er konsernets største operasjonelle og finansielle usikkerhetsfaktorer prisutvikling, valutakurser og kredittrisiko.



Andre forhold

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for medlemmer av styret.

Det vises for øvrig til årsregnskap med omtale i noter.

Kristiansand, 30. juni 2022
i styret for Faraven Invest AS

Kjetil Flak
Styreleder/ Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: TS4AY-M3UJ-EHLWSB-0J7PN-XY78K-IBZMG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjetil Flak

Underskriver

Serienummer: 9578-5992-4-2829074

IP: 46.29.xxx.xxx

2022-07-07 11:54:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TS4AY-M3JE-HLWSB-0J7PN-XY78K-IBZMG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Faraven Invest AS

Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2020	2021	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
-	-		Salgsinntekt	-	124 881 007
96 580	-		Annen driftsinntekt	-	106 580
15 000	42 750		Leieinntekt	42 750	15 000
47 824 000	9 240 000		Inntekt på investering i datter	-	-
-	-		Inntekt på investering i tilknyttet selskap	12 229 734	5 073 840
5 091 593	775 033		Verdiendring av finansielle eiendeler	775 033	5 091 593
-	-		Gevinst ved salg av virksomhet	-	94 864 824
<u>53 027 173</u>	<u>10 057 783</u>		Sum driftsinntekter	<u>13 047 517</u>	<u>230 032 844</u>
-	-	7	Varekostnad	-	78 517 865
-	-	2	Lønnskostnad	-	13 168 314
251 352	364 644	4	Avskrivning på varige driftmidler	364 644	579 326
261 295	730 968	2	Annen driftskostnad	863 334	13 548 706
<u>512 647</u>	<u>1 095 612</u>		Sum driftskostnader	<u>1 227 978</u>	<u>105 814 211</u>
<u>52 514 526</u>	<u>8 962 171</u>		Driftsresultat	<u>11 819 539</u>	<u>124 218 633</u>
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
-	-		Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	653
-3 353	-		Rentekostnad til foretak i samme konsern	-	-
64 476	60 660		Annen renteinntekt	60 660	473 859
1 913 035	15 845 567	5, 10	Annen finansinntekt	15 845 567	2 800 459
-53	-3		Annen rentekostnad	-912	-763 403
-168 870	-		Annen finanskostnad	-84 355	-542 905
<u>1 805 235</u>	<u>15 906 224</u>		Netto finansresultat	<u>15 820 960</u>	<u>1 968 663</u>
<u>54 319 762</u>	<u>24 868 395</u>		Ordinært resultat før skattekostnad	<u>27 640 499</u>	<u>126 187 296</u>
292 803	80 745	3	Skattekostnad på ordinært resultat	113 783	5 332 602
<u>54 026 959</u>	<u>24 787 650</u>		ÅRSRESULTAT	<u>27 526 716</u>	<u>120 854 694</u>
			Minoritetenes andel av årsresultatet	5 270 789	50 446 765
			Majoritetens andel av årsresultatet	22 255 927	70 407 929
OVERFØRINGER:					
53 026 959	24 787 650	9	Overført til/fra annen egenkapital		
-	-		Avgitt/mottatt konsernbidrag (etter skatt)		
1 000 000	-	9	Foreslått utbytte		
<u>54 026 959</u>	<u>24 787 650</u>		Sum overføringer		

Penneo Dokumentnøkkel: OAMAK-TQHBK-EAOW5-T5P5G-6KOMP-V1K07



Faraven Invest AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2020	2021	NOTE	EIENDELER	2021	2020
			Anleggsmidler		
			Varige driftmidler		
5 479 684	9 166 779	4	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9 166 779	5 479 684
1 176 430	1 693 330	4	Transportmidler	1 693 330	1 176 430
41 170	377 400	4	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	377 400	41 170
<u>6 697 284</u>	<u>11 237 509</u>		Sum varige driftsmidler	<u>11 237 509</u>	<u>6 697 284</u>
			Finansielle anleggsmidler		
7 000 000	7 000 000	5	Investeringer i datterselskaper	-	-
-	-	5,6	Investeringer i tilknyttet selskap	84 994 353	84 994 353
3 033 000	2 816 000	2	Andre langsiktige fordringer	2 816 000	3 033 000
<u>10 033 000</u>	<u>9 816 000</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>87 810 353</u>	<u>88 027 353</u>
<u>16 730 284</u>	<u>21 053 509</u>		Sum anleggsmidler	<u>99 047 862</u>	<u>94 724 637</u>
			Omløpsmidler		
			Fordringer		
3 000	3 000		Kundefordringer	3 000	3 000
85 298	3 736 918	2	Andre kortsiktige fordringer	3 778 232	5 200 734
<u>88 298</u>	<u>3 739 918</u>		Sum fordringer	<u>3 781 232</u>	<u>5 203 734</u>
			Investeringer		
75 503 674	83 734 370	10	Verdipapirer og fond	83 734 370	75 503 674
<u>75 503 674</u>	<u>83 734 370</u>		Sum investeringer	<u>83 734 370</u>	<u>75 503 674</u>
<u>6 264 491</u>	<u>6 611 552</u>		Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>7 359 516</u>	<u>6 777 844</u>
<u>81 856 464</u>	<u>94 085 840</u>		Sum omløpsmidler	<u>94 875 118</u>	<u>87 485 252</u>
<u>98 586 748</u>	<u>115 139 349</u>		SUM EIENDELER	<u>193 922 980</u>	<u>182 209 889</u>

Penneo Dokumentnøkkel: OAMAK-TQHBK-EAOW5-T5P5G-6KOMP-V1K07



Faraven Invest AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2020	2021	NOTE	GJELD OG EGENKAPITAL	2021	2020
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
30 000	30 000	8, 9	Selskapskapital (100 aksjer á kr 300)	30 000	30 000
7 961 297	7 961 297	9	Overkurs	7 961 297	7 961 297
<u>7 991 297</u>	<u>7 991 297</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>7 991 297</u>	<u>7 991 297</u>
			Opptjent egenkapital		
89 282 937	94 070 587	9	Annen egenkapital	135 090 919	132 834 992
<u>89 282 937</u>	<u>94 070 587</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>135 090 919</u>	<u>132 834 992</u>
		9	Minoritetsinteresser	37 730 260	39 719 471
<u>97 274 234</u>	<u>102 061 884</u>		Sum egenkapital	<u>180 812 476</u>	<u>180 545 760</u>
			Gjeld		
-	-		Pensjonsforpliktelser	-	-
40 890	46 587	3	Utsatt skatt	46 587	40 890
<u>40 890</u>	<u>46 587</u>		Sum avsetning for forpliktelser	<u>46 587</u>	<u>40 890</u>
			Kortsiktig gjeld		
511	143 198		Leverandørgjeld	143 198	511
265 150	75 049	3	Betalbar skatt	108 087	616 765
1 000 000	-	9	Avsatt utbytte	-	1 000 000
5 963	12 812 631	2	Annen kortsiktig gjeld	12 812 632	5 963
<u>1 271 624</u>	<u>13 030 878</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>13 063 917</u>	<u>1 623 239</u>
<u>1 312 514</u>	<u>13 077 465</u>		Sum gjeld	<u>13 110 504</u>	<u>1 664 129</u>
<u>98 586 748</u>	<u>115 139 349</u>		SUM GJELD OG EGENKAPITAL	<u>193 922 980</u>	<u>182 209 889</u>

Kristiansand, 30. juni 2022
For styret i Faraven Invest AS

Kjetil Flak
Styreleder/ Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: OAMAK-TQHBK-EAOW5-T5P5G-6KOMP-V1K07



Faraven Invest AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2020	2021		2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
54 319 762	24 868 395	Årsresultat før skattekostnad	27 640 499	126 187 296
-32 083	-265 150	Periodens betalte skatt	-616 765	-4 611 454
251 352	364 644	Ordinære avskrivninger	364 644	579 326
-5 091 593	-775 033	Verdiregulering markedsbaserte investeringer	-775 033	-5 091 593
-96 580	273 100	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	273 100	-96 580
0	0	Andel resultat tilknyttet selskap	-12 229 734	-5 073 840
-49 568 165	-25 085 567	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	-15 845 567	-96 608 989
0	0	Endring i varer	0	74 478 560
9 100	0	Endring i kundefordringer	0	17 510 967
-189 524	142 687	Endring i leverandørgjeld	142 687	-18 471 574
3 773 905	0	Endringer i konsemmellomværender	0	0
-197 518	9 155 048	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	14 229 170	-12 239 579
0	0	Øvrige effekter salg driftsselskap netto OM og KG	0	-53 983 506
3 178 656	8 678 124	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	13 183 001	22 579 034
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	780 000	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	780 000	0
-2 273 005	-5 957 969	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 957 969	-2 273 005
-44 263 402	-8 687 134	Utbetalinger ved kjøp av markedsbaserte investeringer	-8 687 134	-44 263 402
0	11 803 330	Innbetalinger fra salg av markedsbaserte investeringer	11 803 330	0
117 000	217 000	Netto innbetaling / utbetaling vedr utlån	217 000	9 245 802
0	5 273 710	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	5 273 710	74 532 838
47 824 000	9 240 000	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	12 229 734	0
1 404 593	12 668 937	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	15 658 671	37 242 233
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-13 566 659
0	0	Netto endring i kassekreditt	0	-11 022 514
-1 000 000	-21 000 000	Utbetalinger av utbytte	-28 260 000	-38 576 000
-1 000 000	-21 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-28 260 000	-63 165 173
3 583 249	347 061	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	581 672	-3 343 906
2 681 242	6 264 491	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	6 777 844	10 121 750
6 264 491	6 611 552	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	7 359 516	6 777 844

Penneo Dokumentnøkkel: OAMAK-TQHBK-EAOW5-T5P5G-6KOMP-V1K07



Faraven Invest AS Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter Faraven Invest AS med datterselskap hvor Faraven Invest AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Evt. inntekter fra datterselskaper i form av avsatt konsernbidrag eller utbytter inntektsføres i sin helhet i selskapsregnskapet for morselskapet på egen regnskapslinje under finansinntekter i samme år som avsetningene er foretatt i datterselskapene.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Tilknyttet selskap behandles i konsernet etter egenkapitalmetoden.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Salgs og driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen/leveringen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjennvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlag for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Ytelsesordningen ble i 2014 erstattet av innskuddsbasert ordning for pensjon.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstillingen er basert på selskapets balanse pr 31.12.2021.



Faraven Invest AS

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte mv.

Morselskap

Lønnskostnader

Morselskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeiere m.v.

Lån til aksjonær utgjør pr. 31.12.20 kr 2.816.000. Rente er belastet med kr 60.660.

Selskapet har en kortsiktig gjeld til aksjonær på 12 812 631, gjelden er ikke renteberegnet i 2021.

Revisor

	Morselskap 2021	2020
Lovpålagt revisjon	12 800	12 400
Andre revisjonsrelaterte tjenester	39 200	32 400
Annen bistand, herunder også fra samarb. selsk.	-	-

Konsern

Lønnskostnader	Konsern	
	2021	2020
Lønninger	-	10 668 731
Arbeidsgiveravgift	-	1 533 333
Pensjonskostnader	-	586 453
Andre ytelser	-	379 798
Sum	-	13 168 314

Antall årsverk pr 31.12 0

Det er ikke kostnadsført godtgjørelse til styremedlemmer i konsernselskapet i 2021.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeiere m.v.

	2021	2020
Samlet lån til styremedlemmer og indirekte aksjeiere utgjør eks lån i Faraven Invest AS	-	-
Renter på lån	-	-

	Konsern	
	2021	2020
Lovpålagt revisjon	62 300	295 900
Andre attestasjonstjenester	-	-
Andre revisjonsrelaterte tjenester	80 800	180 300
Annen bistand, herunder også fra samarb. selsk.	116 000	724 110

Penneo Dokumentnøkkel: OAMAK-TQHBK-EAOW5-T5P5G-6KOMP-V1K07



Faraven Invest AS

Noter til regnskapet 2021

Note 3 Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad fremkommer slik:	Konsern	
2020	2021		2021	2020
265 150	75 049	Betalbar skatt	108 087	616 765
27 654	5 696	Endring i utsatt skatt	5 696	718 898
-	-	Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Virkning av endring i skatteregler	-	-
-	-	Skatteeffekt av solgt datter	-	3 996 939
292 803	80 745	Skattekostnad	113 783	5 332 602
Beregning av årets skattegrunnlag:			2021	
54 319 762	24 868 395	Resultat før skattekostnad	27 640 499	-
-52 988 837	-24 501 375	Permanente forskjeller	-27 123 308	-
-125 703	-25 893	Endring i midlertidige forskjeller	-25 893	-
1 205 222	341 127	Årets skattegrunnlag	491 298	-
265 150	75 049	Betalbar skatt	108 087	-
Oversikt over midlertidige forskjeller:			2021	2020
-	-	Fordringer	-	-
-	-	Varer	-	-
185 864	211 757	Anleggsmidler	211 757	185 864
-	-	Gevinst- og tapskonto	-	-
-	-	Andre forskjeller	-	-
185 864	211 757	Grunnlag utsatt skatt	211 757	185 864
40 890	46 587	22 % utsatt skatt	46 587	40 890
Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:				
54 319 762	24 868 395	Resultat før skatt	27 640 499	126 187 296
11 950 348	5 471 048	Forv. inntektsskatt etter nom. skattesats (24 / 25%)	6 080 911	27 761 205
Skatteeffekten av følgende poster:				
-11 657 544	-5 390 303	Andre ikke fradragsb. kostnader/ skattepl. inntekt	-5 967 128	-22 428 602
292 804	80 745	Skattekostnad	113 783	5 332 602

Penneo Dokumentnøkkel: OAMAK-TQHBK-EAOW5-T5P5G-6KOMP-V1K07



Faraven Invest AS

Noter til regnskapet 2021

Note 4 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Morselskap og konsern

	Bygg	Tomt	Inventar	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1.	3 827 232	1 872 685	121 310	1 236 362	7 057 589
Tilgang	3 795 000	31 094	386 117	1 745 758	5 957 969
Avgang	-	-	-	-1 148 862	-1 148 862
Anskaffelseskost 31.12.	7 622 232	1 903 779	507 427	1 833 258	11 866 696
Akk. avskrivninger 31.12	-359 232	-	-86 277	-183 678	-629 187
Balanseført verdi pr 31.12.	7 263 000	1 903 779	421 150	1 649 580	11 237 509
Årets avskrivninger	138 999	-	62 387	163 258	364 644
Avskrivningstid					
* Bygning	30 år		lineær		
* Tomt	Ikke avskrivbar				
* Transportmidler	5 år		lineær		
* Inventar	5 år		lineær		

Penneo Dokumentnøkkel: OAMAK-TQHBK-EAOW5-T5P5G-6KOMP-V1K07



Faraven Invest AS

Noter til regnskapet 2021

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Selskap	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Konsolidert (ja/nei)	Stemme- andel	Eier- andel
1852 Invest AS	05.09.2014	Kristiansand	ja	56 %	56 %

Selskap	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i i følge siste årsregnskap
1852 Invest AS	81 326 989	11 979 066

Investeringer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

I forbindelse med etteroppgjør for salg av aksjer i Skibåsen Invest AS, har Faraven Invest AS mottatt aksjer i Skibåsen 37 A AS.

Disse aksjene er solgt videre i 2021, med en bokført gevinst på kr. 5 273 710.

Note 6 Investering i aksjer og andeler

Selskap	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Indirekte stemmeandel	Indirekte eierandel
1852 Blue ApS, eid via 1852 Invest AS	25.11.2015	Kolding, Danmark	17 %	17 %
Nautec Holding A/S, eid via 1852 Invest AS	30.09.2020	København, Danmark	18 %	18 %

Investeringen i aksjer og andeler vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og konsernregnskapet til Faraven Invest AS.

Note 7 Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg av enkelte finansielle virkemidler i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at konsernets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for konsernet da innkjøp av varer i hovedsak foretas i USD og EUR. På grunn av dette har man søkt å redusere valutarisikoen ved å kjøpe utenlands valuta som går inn på separate valutakontoer, for å benytte denne beholdningen optimalt ved varekjøp. Valutasikringen var minimal pr 31.12.2021.

Varepriserisiko

Risiko for svingninger i innkjøpsprisen for konsernets varer sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.



Faraven Invest AS

Noter til regnskapet 2021

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 100 aksjer hver pålydende kr 300, totalt kr 30.000. Alle aksjene gir samme stemmerettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.	Antall	Eierandel
Kjetil Flak	100	100 %
Totalt antall aksjer	100	

Note 9 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1.	30 000	7 961 297	89 282 937	97 274 234
Kapitalnedsettelse	-	-	-	-
Tilleggsutbytte	-	-	-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat	-	-	24 787 650	24 787 650
EK pr 31.12.	30 000	7 961 297	94 070 587	102 061 884

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetens andel av EK	Sum
Egenkapital pr 1.1.	30 000	7 961 297	132 834 992	39 719 471	180 545 760
Kapitalnedsettelse	-	-	-	-	-
Tilleggsutbytte	-	-	-20 000 000	-7 260 000	-27 260 000
Årets resultat	-	-	22 255 927	5 270 789	27 526 716
EK pr 31.12.	30 000	7 961 297	135 090 917	37 730 260	180 812 476

Note 10 Markedsbaserte verdipapirer

Omløpsmidler	Bokført verdi	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendring	Gevinst/tap
Verdipapirer Handelsbanken	83 734 370	83 734 370	945 472	8 394 917
Verdipapirer Pareto Wealth Management	-	-	-170 437	1 803 330
Sum verdipapirer	83 734 370	83 734 370	775 033	10 198 247

Penneo Dokumentnøkkel: OAMAK-TQHBK-EAOW5-T5P5G-6KOMP-V1K07



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjetil Flak

Underskriver

Serienummer: 9578-5992-4-2829074

IP: 46.29.xxx.xxx

2022-07-07 11:54:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: O4MAK-TQHBK-EAOW5-T5P5G-6KOMP-V1K07

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Sør Arena
Stadionveien 21
inngang 7
NO-4632 Kristiansand
Norway

Tel: +47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Faraven Invest AS
